decisión de la Asamblea Ordinaria, hasta el quíntuplo de su monto, conforme al artículo 188 de la
ley 19.550 (t.o. 1984). 8) SUSCRIPCION E INTEGRACION DEL CAPITAL SOCIAL el socio EL
ROSARIO S.A., a través de su representante, suscribe el cincuenta (50%) del capital social en la
cantidad de QUINIENTAS (500) acciones por un valor total de PESOS CIENTO CINCUENTA
MILLONES ($ 150.000.000.-) y el socio OSCAR RUBÉN DAVID, suscribe el cincuenta (50%) del
capital social en la cantidad de QUINIENTAS (500) acciones por un valor total de PESOS
CIENTO CINCUENTA MILLONES ($ 150.000.000.-). Dicho capital es suscripto íntegramente en
el acto constitutivo e integrado por los socios fundadores en un 25% del Capital Social es decir la
suma de PESOS SETENTA Y CINCO MILLONES ($ 75.000.000.-), en efectivo y en partes
iguales. 9) Órgano de administración y representación: La administración y representación de la
sociedad estará a cargo de: 1) Director Titular y Presidente MARIA MARTA SCALESCIANI,
D.N.I. N° 33.597.006; 2) Director Titular y Vicepresidente RUBEN DARÍO DAVID, D.N.I.